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Do wszystkich zainteresowanych
(strona internetowa)

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamodwienia publicznego pn. ,Dostawa samochodéw
patrolowych z napedem hybrydowym” — sprawa nr 39/BF/BTiZ/18

Szanowni Panstwo,

na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamoéwien publicznych
(tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z pézn. zm.) informuje, Ze do Zamawiajacego wplynely
pytania od uczestnikéw postepowania do tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia
(SIWZ) w brzmieniu przytoczonym ponizej, na ktére Zamawiajgcy udzielit nastepujgcych
odpowiedzi:

Pytanie nr 1: Czy dopuszczacie Panstwo w Czegsci 1 i Czesci 2 zamoéwienia w Opisie Przedmiotu
Zamowienia Zatgcznik nr 1a i 1b w pkt IV Wyposazenie, pkt 3 Siedzenia:

- fotel kierowcy wyposazony w regulacje wysokosci siedziska, regulacje przoéd — tyt, ptynng
regulacje pochylenia oparcia (bez regulacji podpory ledZzwiowej).

Przy spetnieniu wszystkich pozostatych kryteriow wymaganych przez Zamawiajacego.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza mozliwo$¢ zlozenia oferty na dostawe pojazdéw nie
wyposazonych w regulacje podparcia ledZzwiowego fotela kierowcy.

Pytanie nr 2: Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zlozenie oferty w ww. postepowaniu na dostawe
pojazdow w czegsci 2 zamowienia z terminem dostawy do 30.11.2018r.

Odpowiedz: Nie. Zamawiajgcy wymaga dostawy przedmiotu zaméwienia do dnia 19.10.2018r.

Pytanie nr 3: Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na ztozenie oferty w ww. postepowaniu w czesci 2
zamowienia na dostawe pojazddw nie wyposazonych w podparcie ledZzwiowe fotela kierowcy?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza mozliwo$¢ zlozenia oferty na dostawe pojazdéw nie
wyposazonych w regulacje podparcia ledzwiowego fotela kierowcy.



Pytanie nr 4: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na ztozenie oferty w ww. postepowaniu w czesci 2
zamowienia na dostawe pojazdow wyposazonych w silnik: spalinowy o mocy 77,2 kW oraz silnik
elektryczny o mocy 27 kW?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ ziozenia oferty w czesci 2 zamdwienia na
dostawe pojazdow wyposazonych w silnik: spalinowy o mocy 77,2 kW oraz silnik elektryczny
0 mocy 27 kW.

W zwigzku z udzielonymi powyzej odpowiedziami Zamawiajgcy na podstawie art. 38

ust. 4 ustawy Prawo zamoéwien publicznych modyfikuje Specyfikacje Istotnych Warunkéw
Zamowienia w ponizszym zakresie:

- Zatacznik nr 1a do SIWZ — Opis Przedmiotu Zaméwienia, w czesci IV Wyposazenie pkt 3
siedzenia i Zatgcznik nr 1b do SIWZ - Opis Przedmiotu Zamoéwienia, w czesci IV
Wyposazenie pkt 3 siedzenia otrzymuje brzmienie:

3. | Siedzenia 1. Kanapa tylna sktadana, z oparciem dzielonym asymetrycznie,

2. Fotel kierowcy wyposazony w regulacje wysokosci siedziska, regulacje
przesuwu przod-tyt oraz regulacje kata pochylenia oparcia.

3. Podtokietnik kierowcy prawy ze schowkiem (np. na manipulator),

4. Tapicerka koloru ciemnego.

- Zatacznik nr 1b do SIWZ - Opis Przedmiotu Zaméwienia w czesci |l Silnik/Ukfad napedowy
pkt 2 oraz 3 otrzymuje brzmienie:

2. | Silnik Nie mniejsza niz 73 kW
spalinowy
3. | Moc Nie mniejsza niz 27 kW — Moc silnika jest jednym z kryteriow oceny

silnika/silnikow | ofert.
elektrycznych

- SIWZ rozdziat XVI Opis Kryteriow z podaniem ich znaczenia i sposobu oceny ofert pkt 5)
Punkty za kryterium ,,Moc silnika” - zmianie ulega zapis dotyczacy minimalnej (wymaganej)
mocy silnika/silnikow elektrycznych dla czesci 2 zaméwienia, ktéry otrzymuje brzmienie
27 kW.

Wszystkie odpowiedzi i wyjasnienia udzielone przez Zamawiajgcego oraz wprowadzone
modyfikacje stanowig integraing cze$¢ Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia i nalezy je
uwzgledni¢ podczas przygotowywania ofert.




